
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ
ДЕЛЕНИЕМ 

«ГОРОД МАХАЧКАЛА»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА-ДЕТСКИЙ САД № 85»
Пр-т Петра Первого, 43 В, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367007, тел (8722) 65-04-24, e-mail: 

mkl-mdou85@yandex.ru ОГРН 1090561000507,ИНН/КПП 0561059761, ОКПО 61864370

Приказ
« / / » М ш шЫ ' 20/^г № £

О назначении ответственного за подготовку, обновление и размещение 
информации на официальном сайте МБДОУ "ЦРР-ДС №85 "

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», положением об официальном 
сайте МБДОУ "ЦРР-ДС №85 ", утвержденным приказом от 04.12.2020 
№ 156, с целью информационной открытости МБДОУ "ЦРР-ДС №85 ".

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за подготовку, обновление и размещение 
информации на официальном сайте МБДОУ "ЦРР-ДС №85" 
делопроизводителю Ахбулатовой Э.М

2. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации 
на официальном сайте:

• публиковать и обновлять на сайте МБДОУ "ЦРР-ДС №85 " 
обязательную информацию в течение срока, установленного 

законодательством Российской Федерации, а необязательную 
информацию -  в течение 10 (десяти) рабочих дней со дня ее создания, 
получения или внесения в нее изменений;

• руководствоваться в работе требованиями положения об официальном 
сайте МБДОУ "ЦРР-ДС №85

• обеспечивать соблюдение требований законодательства Российской 
Федерации о персональных данных;

3. Работникам МБДОУ "ЦРР-ДС №85 "предоставлять ответственному 
за сайт на электронных носителях или посредством электронной почты:

• обязательную к опубликованию информацию не позднее 2 (двух) 
рабочих дней со дня ее получения и (или) изменения;

• иную информацию — не позже 5 (пяти) рабочих дней со дня

mailto:mkl-mdou85@yandex.ru


ее получения и (или) изменения.

4. Делопроизводителю Ахбулатовой Э.М. ознакомить с настоящим приказом 
административных и педагогических работников, руководителей структурных 
подразделений МБДОУ"ЦРР-ДС№85"

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

и х™  ™  * ,о с  и И Щ  Самедова Э.Гаве; (ОУ "ЦРР-ДС №85 "

Ш  Ш кш .Щйриказом бзнакомлен(ы):

;водитель Ахбулатова Э.М


